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RF-ліфтинг 1 зона



Апаратна діагностика тіла



Безін'єкційна мезотерапія 



Вакуумно-роликовий масаж (локально)



Вакуумно-роликовий масаж (60 хв)


Загальний лімфодренаж тіла (60 хв)



Загальний ультразвуковий пілінг тіла (60 хв)



Кавітація (1 зона)


Пресотерапія (20 хв)


Пресотерапія (40 хв)



Процедура глибокої водної релаксації 
(флоатінг)



Терапія шраму/стрій (20 хв)



Ультразвукова терапія (20 хв)



Ультразвукова терапія (40 хв)



450,00



500,00



790,00



590,00



1100,00



950,00



850,00



950,00



350,00



500,00



600,00 




350,00



450,00



600,00


Апаратні техніки
Ціна


