SEASONS SPA SEASON

Сезони Ѕра
* ★ ★ ★ Boutique Hotel & Spa

АПАРАТНІ ТЕХНІКИ

	Ціна
RF-ліфтинг 1 зона	450,00
Апаратна діагностика тіла	500,00
Безін'єкційна мезотерапія	790,00
Вакуумно-роликовий масаж (локальн	590,00
Вакуумно-роликовий масаж (60 хв)	1100,00
Загальний лімфодренаж тіла (60 хв)	950,00
Загальний ультразвуковий пілінг тіла	а (60 хв) 850,00
Кавітація (1 зона)	950,00
Пресотерапія (20 хв)	350,00
Пресотерапія (40 хв)	500,00
Процедура глибокої водної релаксаці (флоатінг)	ii 600,00
Терапія шраму/стрій (20 хв)	350,00
Ультразвукова терапія (20 хв)	450,00
Ультразвукова терапія (40 хв)	600,00

SPA SEASONS SPA SEASONS SPA SEASONS SPA SEASONS SPA SEASONS SPA SEASONS SPA SEA SPA SEASONS SPA SEASONS SPA